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dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 i Nr 161 poz. 1078), na „Opracowanie projektów planów zadań ochronnych dla 5 obszarów Natura 2000 w województwie podlaskim”.

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.
Pytanie 1:
Zgodnie z punktem 2.2.1 SIWZ przez pojęcie „usługa odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia” należy rozumieć usługę wykonania: planu ochrony lub planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000, rezerwatu przyrody, parku narodowego, inwentaryzacji przyrodniczej siedlisk i gatunków Natura 2000 lub monitoringu siedlisk i gatunków Natura 2000.

Czy Zamawiający za usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia będzie rozumiał również plany ochrony dla parków krajobrazowych? Plany te podobnie jak plany ochrony dla rezerwatów przyrody i parków narodowych są sporządzenie na podstawie tego samego aktu wykonawczego - rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 12 maja 2005 r. w sprawie sporządzania projektu planu ochrony dla parku narodowego, rezerwatu przyrody i parku krajobrazowego, dokonywania zmian w tym planie oraz ochrony zasobów, tworów i składników przyrody (Dz.U. Nr 94, poz. 794), a ich zakres jest zbliżony do zakresu planów ochrony dla rezerwatów przyrody i parków narodowych. Uwzględnienie planów ochrony dla parków krajobrazowych umożliwi uczciwą konkurencję, a ponadto wydaje się być logiczną konsekwencją wynikającą z podobieństwa i zakresu tych dokumentów. Należy przy tym nadmienić, iż z uwagi na niewielką liczbę wykonanych planów ochrony dla obszarów Natura 2000, brak zakończonych prac nad planami zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 (z wyjątkiem jednego), oraz z reguły niski koszt realizacji planów ochrony dla rezerwatów przyrody, tylko uwzględnienie planów ochrony dla parków krajobrazowych jako usług odpowiadających swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia umożliwi sprostania oczekiwania Zamawiającego dotyczącego kwot uzyskanych w ramach realizacji podobnych usług przez podmioty biorące udział z zamówieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „usługa odpowiadająca swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia” dopuszcza także usługę wykonania planu ochrony dla parków krajobrazowych.







Pytanie 2:
Proszę o ujawnienie kwot netto i brutto przeznaczonych na realizacje usługi z podziałem na poszczególne części.

Odpowiedź:
Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 i Nr 161 poz. 1078) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, bezpośrednio przed otwarciem ofert. Jednakże szacunkowa wartości zamówienia (netto), o której mowa w art. 32 ust. 1 cyt. ustawy, jest wskazana w protokole postępowania (druk ZP-PN) i wynosi 144.943,98 zł. netto, w tym:
1) zadanie 1: 86.790,25 zł netto,
2) zadanie 2: 13.676,13 zł netto,
3) zadanie 3: 21.839,33 zł netto,
4) zadanie 4: 22.638,27 zł netto.

Pytanie 3:
Jaką stawkę VAT zastosował Zamawiający dokonując kalkulacji ceny wykonania usługi?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje ustalenia wartości zamówienia nie wcześniej niż 3 miesiące przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli przedmiotem zamówienia są usługi (art. 35 ustawy Prawo zamówień publicznych). Wartość zamówienia została ustalona w dniu 10.XI.2010 r. na podstawie rozeznania rynku.



